
 

 

Republika e Kosovës 

Republika Kosova-Republic of Kosovo 

Qeveria –Vlada-Government 

 

Ministria e Arsimit, Shkencës, Teknologjisë dhe Inovacionit/Ministarstvo Obrazovanja, Nauke, 

Tehnologije i Inovacija/Ministry of Education, Science, Technology and Inovation 
 

 

Kërkesë për bursë 

 

Emri (emri i prindit) mbiemri:    

______________________________________________________________________________ 

 

Emri i Institucionit të Arsimit dhe Aftësimit Profesional (shkollës):  

______________________________________________________________________________ 

 

Profili për të cilin aplikon:________________________________________________________ 

 

Vendi/Komuna:_________________________________________________________________ 

 

Tel: _________________________ 

Email: _______________________ 

 

Data dhe vendi: 

____________________________________________________ 

 

Nënshkrimi 

________________ 


